
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الامام  العسكري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

552

1

2

3

4

5

6

7

8

251815520001

251815520002

251815520003

251815520004

251815520005

251815520006

251815520007

251815520008

احمد حسن عباس عبدالنبي

احمد شهاب كريم وهام

احمد عبدالعباس محسن صحن

احمد عثمان مربي حوير

باقر عقيل غالب عبادي

باقر هادي صاحب عبد

حسن عذاب حسوني عيسى

حسين خالد واوي عذاب

76

70

75

94

71

94

81

74

56

76

58

90

52

83

53

73

58

56

57

67

53

78

50

62

56

74

55

74

51

82

50

70

59

73

55

68

44

83

56

54

69

57

60

66

55

76

52

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

374

406

360

459

0

496

342

399

62.33

67.67

60

76.5

0

82.67

57

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

87

75

81

91

69

95

91

86

64

81

60

85

61

72

58

86

61

47

59

64

54

76

39

59

62

76

57

70

55

85

48

75

62

65

46

57

33

86

58

47

79

52

56

60

58

65

46

72

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

415

0

0

427

0

479

0

0

69.17

0

0

71.17

0

79.83

0

0

5 باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

64

68

96

73

93

70

62

47

70

55

94

43

94

48

59

55

65

55

70

52

80

51

64

50

72

52

78

46

79

51

65

56

80

64

78

55

79

53

60

59

61

63

71

51

86

58

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

412

357

487

0

511

0

369

0

68.67

59.5

81.17

0

85.17

0

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الامام  العسكري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

552

9

10

11

12

13

14

15

16

251815520009

251815520010

251815520011

251815520012

251815520013

251815520014

251815520015

251815520016

حسين كاظم رحيم عطيه

حمزه موسى مهدي كاظم

زيد حسين طارش عذاب

زيد عباس عبدالكاظم عويز

سلمان وحيد عبيس عيدان

سليم علي عبدالحسين حنون

صادق سجاد عباس جاسم

عبدالله مهدي عليوي سعدون

73

96

75

91

75

61

63

84

70

87

65

79

50

66

50

64

65

62

64

52

56

50

56

68

65

72

65

69

55

62

41

66

52

69

68

78

58

64

50

71

68

67

60

66

61

66

46

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

393

453

397

435

355

369

0

417

65.5

75.5

66.17

72.5

59.17

61.5

0

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

84

100

84

88

67

62

78

86

82

94

75

86

43

78

51

49

67

50

71

40

52

36

50

59

60

79

73

73

48

64

30

68

48

61

62

88

61

71

44

62

77

59

57

65

61

69

39

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

443

422

0

0

0

0

0

0

73.83

70.33

0

0

0

0

0

2 باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

92

65

94

82

60

47

82

57

80

54

72

54

53

42

78

62

73

57

63

60

60

62

77

70

64

56

64

62

59

52

63

55

77

73

67

55

57

55

79

59

74

63

67

60

63

52

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

364

460

368

427

373

352

0

456

60.67

76.67

61.33

71.17

62.17

58.67

0

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الامام  العسكري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

552

17

18

19

20

21

22

23

24

251815520017

251815520018

251815520019

251815520020

251815520021

251815520022

251815520023

251815520024

علي رائد كالب كتاب

علي فرحان جبار سكر

علي فلاح  حسن عبد

علي نبيل تكليف عبد

كرار علي حمادي نوماس

محسن كريم جبار سكر

محمد حسن صاحب عبد

مرتضى كريم ذياب غلاب 

77

97

68

93

88

75

68

77

77

89

58

79

69

76

54

51

50

60

56

80

65

60

50

44

57

69

44

70

64

66

45

40

66

86

56

76

58

61

57

50

71

79

39

64

67

65

46

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

398

480

0

462

411

403

0

0

66.33

80

0

77

68.5

67.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

88

97

76

91

86

73

73

81

89

88

63

61

73

84

51

43

50

47

52

77

63

53

38

26

73

61

46

68

63

55

33

29

64

89

55

66

55

67

56

47

81

74

23

40

60

66

33

71

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

445

0

0

0

400

398

0

0

74.17

0

0

0

66.67

66.33

0

0

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

96

59

94

90

76

62

73

65

89

52

97

64

67

57

58

50

73

59

82

66

66

57

61

41

76

42

71

65

76

57

51

67

83

57

85

61

54

58

53

60

84

55

88

73

63

59

53

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

501

0

517

419

402

350

349

0

83.5

0

86.17

69.83

67

58.33

58.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الامام  العسكري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

552

25

26

27

28

29

30

31

32

251815520025

251815520026

251815520027

251815520028

251825520029

251825520030

251825520031

251825520032

مسلم احمد محمد نهير

مصطفى عماد عباس كاظم

مهدي سلام  ثعوال جبار

موسى عبيس عيدان عبد

اسراء حسن حوير عاشور

ايات سماح حمود حمزه

ايه خليل تكليف عبد

براء حسن كاظم كريدي

64

89

95

57

98

90

77

74

50

75

96

42

98

75

57

56

46

65

67

50

87

66

53

51

62

66

83

58

94

68

67

59

50

61

78

42

94

70

66

64

62

70

91

56

89

65

56

66

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

426

510

0

560

434

376

370

0

71

85

0

93.33

72.33

62.67

61.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
73

86

93

55

95

87

72

70

54

71

91

45

95

62

54

43

37

64

60

55

76

61

40

40

72

69

78

58

90

68

60

59

39

61

69

34

89

62

57

64

68

76

92

63

78

56

48

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

427

483

0

523

396

0

0

0

71.17

80.5

0

87.17

66

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

91

97

59

100

92

82

78

42

79

100

39

100

87

59

68

54

66

73

45

97

70

65

62

52

63

88

57

98

68

73

59

55

61

86

50

98

77

74

63

56

64

89

49

100

74

64

72

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

424

533

0

593

468

417

402

0

70.67

88.83

0

98.83

78

69.5

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الامام  العسكري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

552

33

34

35

36

37

38

39

40

251825520033

251825520034

251825520035

251825520036

251825520037

251825520038

251825520039

251825520040

بنين قائد عظيم برهان

رواء نعيم هنيل كريم

زهراء جواد عبدالكاظم متعب

زهراء عبار جغيم عبود

زينب ماجد مسافر مردان

شروق حسن جازي عجه

فاطمه خالد واوي عذاب

مرسلين عبود محمد نهير

66

87

96

97

81

98

73

84

72

83

97

78

64

96

65

66

56

67

74

73

52

75

50

61

61

74

81

90

55

75

64

63

58

74

83

69

50

82

54

58

56

85

74

84

55

87

61

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

470

505

491

357

513

367

400

61.5

78.33

84.17

81.83

59.5

85.5

61.17

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

60

87

97

100

82

96

84

89

62

75

93

66

63

92

64

71

53

66

62

74

46

62

36

59

59

84

74

98

58

79

68

69

52

69

82

59

36

79

45

54

51

82

66

81

51

78

62

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

337

463

474

478

0

486

0

415

56.17

77.17

79

79.67

0

81

0

69.17

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

86

95

94

80

99

62

78

82

91

100

89

64

100

65

61

59

67

86

72

58

88

62

63

62

64

88

81

52

71

59

57

63

79

83

79

64

84

63

62

60

87

82

87

58

95

59

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

474

534

502

376

537

370

383

66.33

79

89

83.67

62.67

89.5

61.67

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الامام  العسكري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

552

41

42

43

251825520041

251825520042

251825520043

منار كامل صاحب عبد

نجلاء  قاسم مهدي كاظم

هند ياسر عبدالرضا عبود

79

91

77

67

94

70

69

61

50

63

82

58

58

75

61

68

78

68

ناجح

ناجح

ناجح

404

481

384

67.33

80.17

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

89

90

80

57

97

70

63

57

37

51

96

58

50

71

56

72

81

78

ناجح

ناجح

مكمل

382

492

0

63.67

82

0

المشخاب

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

36

الناجحون

7

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 83.72%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343358

 46.51%
النهائي
الامتحان 
السعي

434320194
 81.40%

69

91

74

76

91

69

74

64

63

75

67

58

65

78

66

64

75

57

ناجح

ناجح

ناجح

423

466

387

70.5

77.67

64.5

0


