

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الامام العسكري المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	59	56	50	55	47	64	السعي		251815520001	1
	ناجح	69.17	415	79	62	62	61	64	87	الامتحان النهائي	عباس عبدالنبي	احمد حسن	
	ناجح	62.33	374	69	59	56	58	56	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	61	80	72	65	70	64	السعي		251815520002	2
	مكمل	0	0	52	65	76	47	81	75	الامتحان النهائي	احمد شهاب كريم و هام		
	ناجح	67.67	406	57	73	74	56	76	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.5	357	63	64	52	55	55	68	السعي		251815520003	3
	مكمل	0	0	56	46	57	59	60	81	الامتحان النهائي	س محسن صحن	احمد عبدالعبا	
	ناجح	60	360	60	55	55	57	58	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.17	487	71	78	78	70	94	96	السعي		251815520004	4
	ناجح	71.17	427	60	57	70	64	85	91	الامتحان النهائي	احمد عثمان مربي حوير		
	ناجح	76.5	459	66	68	74	67	90	94	الدرجة النهائية	7		
	مكمل	0	0	51	55	46	52	43	73	السعي		251815520005	5
	مكمل	0	0	58	33	55	54	61	69	الامتحان النهائي	غالب عبادي	باقر عقيل	
	مكمل	0	0	55	44	51	53	52	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	85.17	511	86	79	79	80	94	93	السعي		251815520006	6
	ناجح	79.83	479	65	86	85	76	72	95	الامتحان النهائي	ر صاحب عبد	باقر هادي	
	ناجح	82.67	496	76	83	82	78	83	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	53	51	51	48	70	السعي		251815520007	7
	راسب	0	0	46	58	48	39	58	91	الامتحان النهائي	حسوني عيسى	حسن عذاب	
قرار	ناجح	57	342	52	56	50	<u>50</u>	53	81	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	61.5	369	59	60	65	64	59	62	السعي		251815520008	8
	مكمل	0	0	72	47	75	59	86	86	الامتحان النهائي	د واوي عذاب	حسين خال	
	ناجح	66.5	399	66	54	70	62	73	74	الدرجة النهائية			
L. L											l		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الامام العسكري المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية		ربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	60.67	364	59	55	70	62	57	61	السعي	251815520009	9
	مكمل	0	0	77	48	60	67	82	84	الامتحان النهائي	حسین کاظم رحیم عطیه	
	ناجح	65.5	393	68	52	65	65	70	73	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.67	460	74	77	64	73	80	92	السعي	251815520010	10
	ناجح	73.83	443	59	61	79	50	94	100	الامتحان النهائي	حمزه موسى مهدي كاظم	
	ناجح	75.5	453	67	69	72	62	87	96	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.33	368	63	73	56	57	54	65	السعي	251815520011	11
	ناجح	70.33	422	57	62	73	71	75	84	الامتحان النهائي	زید حسین طارش عذاب	
	ناجح	66.17	397	60	68	65	64	65	75	الدرجة النهائية		
	ناجح	71.17	427	67	67	64	63	72	94	السعي	251815520012	12
	مكمل	0	0	65	88	73	40	86	88	الامتحان النهائي	زيد عباس عبدالكاظم عويز	
	ناجح	72.5	435	66	78	69	52	79	91	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.17	373	60	55	62	60	54	82	السعي	251815520013	13
	مكمل	0	0	61	61	48	52	43	67	الامتحان النهائي	سلمان وحيد عبيس عيدان	
قرار	ناجح	59.17	355	61	58	55	56	<u>50</u>	75	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.67	352	63	57	59	60	53	60	السعي	251815520014	14
	مكمل	0	0	69	71	64	36	78	62	الامتحان النهائي	سليم علي عبدالحسين حنون	
قرار	ناجح	61.5	369	66	64	62	<u>50</u>	66	61	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	52	55	52	62	42	47	السعي	251815520015	15
	راسب	0	0	39	44	30	50	51	78	الامتحان النهائي	صادق سجاد عباس جاسم	
قرار	مكمل	0	0	46	50	41	56	<u>50</u>	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	76	456	77	79	63	77	78	82	السعي	251815520016	16
	مكمل	0	0	50	62	68	59	49	86	الامتحان النهائي	عبدالله مهدي عليوي سعدون	
	ناجح	69.5	417	64	71	66	68	64	84	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

552

المشخاب

اسم المدرسة الامام العسكري المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	ı	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
مكمل	0	0	60	67	41	50	65	65	السعي	251815520017	17
ناجح	74.17	445	81	64	73	50	89	88	الامتحان النهائي	علي رائد كالب كتاب	
اجح	66.33	398	71	66	57	50	77	77	الدرجة النهائية		
ناجح	83.5	501	84	83	76	73	89	96	السعي	251815520018	18
. كمل	0	0	74	89	61	47	88	97	الامتحان النهائي	علي فرحان جبار سكر	
اجح	80	480	79	86	69	60	89	97	الدرجة النهائية		
. كمل	0	0	55	57	42	59	52	59	السعي	251815520019	19
. كمل	0	0	23	55	46	52	63	76	الامتحان النهائي	علي فلاح حسن عبد	
مكمل	0	0	39	56	44	56	58	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
ناجح	86.17	517	88	85	71	82	97	94	السعي	251815520020	20
ىكمل	0	0	40	66	68	77	61	91	الامتحان النهائي	علي نبيل تكليف عبد	
اجح	77	462	64	76	70	80	79	93	الدرجة النهائية		
ناجح	69.83	419	73	61	65	66	64	90	السعي	251815520021	21
ناجح	66.67	400	60	55	63	63	73	86	الامتحان النهائي	كرار علي حمادي نوماس	
اجح	68.5	411	67	58	64	65	69	88	الدرجة النهائية		
ناجح	67	402	63	54	76	66	67	76	السعي	251815520022	22
ناجح	66.33	398	66	67	55	53	84	73	الامتحان النهائي	محسن کریم جبار سکر	
اجح	67.17	403	65	61	66	60	76	75	الدرجة النهائية		
ناجح	58.33	350	59	58	57	57	57	62	السعي	251815520023	23
بسار	0	0	33	56	33	38	51	73	الامتحان النهائي	محمد حسن صاحب عبد	
مكمل قرار	0	0	46	57	45	<u>50</u>	54	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	
ناجح	58.17	349	53	53	51	61	58	73	السعي	251815520024	24
بسار	0	0	71	47	29	26	43	81	الامتحان النهائي	مرتضی کریم ذیاب غلاب	
مكمل	0	0	62	50	40	44	51	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الامام العسكري المختلطة

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	56	55	52	54	42	55	السعي		251815520025	25
	مكمل	0	0	68	39	72	37	54	73	الامتحان النهائي	د محمد نهیر	مسلم احم	
قرار	مكمل	0	0	62	<u>50</u>	62	46	<u>50</u>	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	70.67	424	64	61	63	66	79	91	السعي		251815520026	26
	ناجح	71.17	427	76	61	69	64	71	86	الامتحان النهائي	مصطفى عماد عباس كاظم		
	ناجح	71	426	70	61	66	65	75	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.83	533	89	86	88	73	100	97	السعي		251815520027	27
	ناجح	80.5	483	92	69	78	60	91	93	الامتحان النهائي	م ثعوال جبار	مهدي سلا	
	ناجح	85	510	91	78	83	67	96	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	50	57	45	39	59	السعي		251815520028	28
	مكمل	0	0	63	34	58	55	45	55	الامتحان النهائي	, , , ,	موسی عبی	
	مكمل	0	0	56	42	58	50	42	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	98.83	593	100	98	98	97	100	100	السعي		251825520029	29
	ناجح	87.17	523	78	89	90	76	95	95	الامتحان النهائي	ل حوير عاشور	اسراء حسن	
	ناجح	93.33	560	89	94	94	87	98	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	74	77	68	70	87	92	السعي		251825520030	30
	ناجح	66	396	56	62	68	61	62	87	الامتحان النهائي	ح حمود حمزه	ایات سماح	
	ناجح	72.33	434	65	70	68	66	75	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	64	74	73	65	59	82	السعي		251825520031	31
	مكمل	0	0	48	57	60	40	54	72	الامتحان النهائي	، تكليف عبد	ایه خلیل	
	ناجح	62.67	376	56	66	67	53	57	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	72	63	59	62	68	78	السعي		251825520032	32
	مكمل	0	0	60	64	59	40	43	70	الامتحان النهائي	، كاظم كريدي	براء حسن	
	ناجح	61.67	370	66	64	59	51	56	74	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الامام العسكري المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.33	398	60	63	62	59	82	72	السعي		251825520033	33
	ناجح	56.17	337	51	52	59	53	62	60	الامتحان النهائي	عظیم برهان	بنین قائد	
	ناجح	61.5	369	56	58	61	56	72	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	87	79	64	67	91	86	السعي		251825520034	34
	ناجح	77.17	463	82	69	84	66	75	87	الامتحان النهائي	م هنیل کریم	رواء نعب	
	ناجح	78.33	470	85	74	74	67	83	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	89	534	82	83	88	86	100	95	السعي		251825520035	35
	ناجح	79	474	66	82	74	62	93	97	الامتحان النهائي	عبدالكاظم متعب	زهراء جواد	
	ناجح	84.17	505	74	83	81	74	97	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	87	79	81	72	89	94	السعي		251825520036	36
	ناجح	79.67	478	81	59	98	74	66	100	الامتحان النهائي	ار جغیم عبود	زهراء عب	
	ناجح	81.83	491	84	69	90	73	78	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	58	64	52	58	64	80	السعي		251825520037	37
	مكمل	0	0	51	36	58	46	63	82	الامتحان النهائي	مسافر مردان	زينب ماجد	
	ناجح	59.5	357	55	50	55	52	64	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.5	537	95	84	71	88	100	99	السعي		251825520038	38
	ناجح	81	486	78	79	79	62	92	96	الامتحان النهائي	ن جازي عجه	شروق حس	
	ناجح	85.5	513	87	82	75	75	96	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	59	63	59	62	65	62	السعي		251825520039	39
	مكمل	0	0	62	45	68	36	64	84	الامتحان النهائي	د واوي عذاب	فاطمه خال	
قرار	ناجح	61.17	367	61	54	64	<u>50</u>	65	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	62	62	57	63	61	78	السعي		251825520040	40
	ناجح	69.17	415	73	54	69	59	71	89	الامتحان النهائي	مرسلین عبود محمد نهیر		
	ناجح	66.67	400	68	58	63	61	66	84	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

552

المشخاب

اسم المدرسة الامام العسكري المختلطة

رقم التلميذ	اسم ال	تلميذ ن	بية الاسلامي	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجا
251825520041		السعي	69	76	74	75	65	64	423	70.5	ناجح
منار کامل صاحب	صاحب عبد	الامتحان النهائي	89	57	63	51	50	72	382	63.67	ناجح
		الدرجة النهائية	79	67	69	63	58	68	404	67.33	ناجح
251825520042		السعي	91	91	64	67	78	75	466	77.67	ناجح
نجلاء قاسم مهدي ك	م مهدي كاظم	الامتحان النهائي	90	97	57	96	71	81	492	82	ناجح
		الدرجة النهائية	91	94	61	82	75	78	481	80.17	ناجح
251825520043		السعي	74	69	63	58	66	57	387	64.5	ناجح
هند ياسر عبدالرضا	بدالرضا عبود	الامتحان النهائي	80	70	37	58	56	78	0	0	مكمل
		الدرجة النهائية	77	70	50	58	61	68	384	64	ناجح



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
81.40%	0	8	35	43	43	السعي
46.51%	4	19	20	43	43	الامتحان
83.72%	0	7	36	43	43	النهائي